
W  sali  konferencyjnej  staszowskiego  magistratu  we  wtorek,  21  czerwca,  uroczyście
podsumowano osiągnięcia uczniów z terenu gminy Staszów. Podczas spotkania nagrodzono
laureatów i finalistów Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych, a także wychowanków,
którzy odnieśli sukcesy w konkursach na szczeblu ogólnopolskim.

We wtorek  w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  zebrali  się  uczniowie,
dyrektorzy szkół oraz nauczyciele. Uczniowie, którzy w Wojewódzkich Konkursach Przedmiotowych
2021/2022 w gminie Staszów otrzymali tytuł laureata oraz finalisty otrzymali z rąk burmistrza miasta
i gminy Staszów, dr. Leszka Kopcia, zastępcy burmistrza dr Ewy Kondek oraz Jolanty Macias –
kierownika  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  staszowskiego  magistratu  pamiątkowe  listy
gratulacyjne oraz upominki.

- Jestem niezwykle dumny, że mamy w naszej gminie ambitnych uczniów, którzy osiągają tak wysokie
wyniki w nauce – powiedział burmistrz Leszek Kopeć. - Bycie finalistą konkursów przedmiotowych to
nie  tylko  niebywały  powód  do  dumy,  który  osiągają  nieliczni,  ale  również  „klucz”  do  drzwi
najlepszych szkół –  dodał włodarz. -  Doceniam, jak wiele wysiłku trzeba włożyć, aby zdobyć tak
ogromne  wyróżnienie.  Jednocześnie  pragnę  podziękować  za  godne  reprezentowanie  gminy  na
szczeblu wojewódzkim – podsumował Burmistrz.

Burmistrz  wręczył  również  listy  gratulacyjne  oraz  upominki  dwóm uczniom PSP nr  2  im.  I.  J.
Paderewskiego w Staszowie – Jakubowi Rożkowi oraz Antoniemu Fąfarze, którzy reprezentowali
Ziemię  Staszowską  w  XXVIII  sesji  Sejmu  Dzieci  i  Młodzieży.  Włodarz  zwrócił  się  do  uczniów
staszowskiej  „Dwójki”:  -  Udział  w  tym wydarzeniu  oraz  reprezentowanie  staszowskich  dzieci  i
młodzieży w polskim Sejmie jest podsumowaniem Waszej ciężkiej pracy, która została przekuta w
ogromny sukces. Burmistrz dodał: - Na uznanie zasługuje fakt znalezienia się w zaszczytnym gronie
czternaściorga młodych posłów z całego województwa świętokrzyskiego – to duże wyróżnienie i
powód  do  wyjątkowej  dumy.  Włodarz  miasta  podczas  uroczystego  spotkania  uhonorował
pamiątkowym dyplomem oraz upominkami Aleksandrę Jop, uczennicę PSP nr 2 w Staszowie, która
zajęła II  miejsce w ogólnopolskim konkursie na najciekawsze opowiadanie lub bajkę pt.  „Twoje
bezpieczne wakacje”. Burmistrz Leszek Kopeć pogratulował wszystkim uczniom dotychczasowych
osiągnięć oraz złożył życzenia zdrowia, radości płynącej ze zdobywania wiedzy i poszerzania swoich
horyzontów oraz niekończącej się pasji do nauki.

Włodarz  miasta  docenił  również  ciężką pracę oraz  zaangażowanie  opiekunów w przygotowanie
laureatów i finalistów Wojewódzkich Konkursów przedmiotowych oraz opiekunów uczniów, którzy
odnieśli sukcesy w konkursach na szczeblu ogólnopolskim. Pedagodzy otrzymali pamiątkowe listy
gratulacyjne oraz upominki.






















